檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳建中

電話：27208889轉6386

電子信箱：edu_phe.11@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：北市教體字第1076043877號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程1份(1987323_1076043877_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送中華民國劍道協會辦理「107年度第42屆全國中正盃

劍道錦標賽」競賽規程1份，請貴校踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據中華民國劍道協會107年9月20日華劍朝字第107054號

函辦理。

二、報名辦法請詳細參閱附件競賽規程及報名表。（電子檔請

至該會網站下載http://www.rocka.org.tw）。

三、比賽日期：107年12月1日(星期六)至12月2日(星期日) ，

上午 8時30分開始。

四、比賽地點：臺北體育館四樓(臺北市松山區南京東路四段1

0號)。

五、欲參加者請於107年11月7日(星期三)前，用專用報名表以

電腦繕打後，寄送電子檔至該協會E-mail：service@rock

a.org.tw，並列印紙本連同報名費，以限時掛號寄交該協

會

(一)地址:112臺北市北投區溫泉路108號 中華民國劍道協會

5

大佳國小 1071001

*RHAA1076001597*

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 收。

(二)聯絡人：吳孟軒，電話：0933-333-174，傳真:(02)289

1-8640。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市立大學

副本： 2018-10-01
14:24:01